PAGE
2

Распоряжение Администрации города №4032 от 15.12.2009 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 25.10.2006 № 2140 «Об утверждении Положения о коллегии департамента образования Администрации города и ее персонального состава»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), п.4.1.5 Положения о коллегии департамента образования Администрации города, утвержденного распоряжением Администрации города от 25.10.2006 № 2140 (с изменениями от 15.12.2008 № 3440):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.10.2006 № 2140 «Об утверждении Положения о коллегии департамента образования Администрации города и ее персонального состава» следующее изменение:

приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города

 А.Л. Сидоров

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от_____________ № _____

Персональный состав

коллегии департамента образования Администрации города
	Стрельцова

Надежда Яковлевна

	-
	директор департамента образования, заслуженный учитель Российской Федерации, кандидат педагогических наук, доцент, член-корреспон-дент МАНПО, председатель коллегии

	Кормилкина

Наталья Петровна

	-
	главный специалист департамента образования, секретарь коллегии

	члены коллегии:

	Андриади

Любовь Ивановна

	-
	председатель городского комитета профсоюза работников образования и науки, заслуженный учитель Российской Федерации

	Голушко

Ирина Кеворковна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Горовая
Елена Антоновна
	-
	директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества»

	Грищенкова

Галина Романовна
	-
	заместитель директора департамента образования, кандидат педагогических наук

	Джабраилов

Лечи Махмудович

	-
	директор Сургутского нефтяного техникума – филиала государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Югорский государственный университет»

	Демерчан
Альфира Мирхайдаровна
	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальной общеобразовательной школы – детского сада № 42

	Журавлева

Людмила Витальевна

	-
	генеральный директор негосударственного образовательного учреждения нового типа «Центр гуманитарного образования»

	Засыпкин

Владислав Павлович

	-
	проректор по научной работе государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сургутский государственный педагогический университет», кандидат педагогических наук, доцент

	Косенок
Сергей Михайлович
	-
	и.о. ректора государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сургутский государственный универ-ситет Ханты-Мансийского автономного округа», доктор педагогических наук

	Кривенко
Вадим Алексеевич

	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 4, кандидат педагогических наук

	Лоншакова
Екатерина Владимировна

	-
	директор государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Колледж русской культуры имени А.С. Знаменского», член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Никитина
Елена Валентиновна
	-
	председатель молодежного объединения работников образовательных учреждений города Сургута

	Озерова
Елена Владимировна

	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 с углубленным изучение отдельных предметов

	Пацинская
Нина Александровна

	-
	главный специалист (по педиатрии) отдела организации контроля качества медицинской помощи комитета по здравоохранению

	Передерий

Наталья Ивановна

	-
	заведующий муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом компенсирующего вида II категории № 24 «Космос»

	Полякова
Ирина Викторовна

	-
	заместитель директора департамента образования

	Расулова
Елена Алексеевна

	-
	директор муниципального учреждения «Управление дошкольными образовательными учреждениями»

	Салахов
Валерий Шейхевич

	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения гимназии «Лаборатория Салахова», депутат Думы города, Народный учитель Российской Федерации

	Семковская

Ирина Петровна

	-
	директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Центр развития образования»

	Сопина
Людмила Ивановна

	-
	председатель комитета по опеке и попечитель-ству

	Томазова
Анна Николаевна

	-
	заместитель директора департамента образования, кандидат педагогических наук

	Шипицына

Ольга Васильевна

	-
	директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7

	Шутов
Вадим Николаевич

	-
	директор автономного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Сургутский профессиональный колледж»